
ÍQ IO
ona ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PB-000778 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327 253 1003 
Název veřejné zakázky: D li 1106 -  Návrh úpravy dopravního značení v MUK Plotiště

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Praha 
Bankovní spojení: ČNB

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: AFRY CZ s.r.o. 
Adresa: Magistrů 1275/13 
140 00 Praha 4 
IČO: 45306605 
DIČ: CZ45306605 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím podpisu Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: ŘSD ČR, Závod Praha, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 
Na fakturu uveďte ISPROFIN č. 327 253 1003.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu. Podpisem této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje přijetí objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami, takové 
přijetí bude považováno za nový návrh smlouvy k jednání. Dodavatel poskytuje souhlas 
s uveřejněním objednávky v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"), Objednatelem. Objednatel je

Stránka 1 z 3



oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Vypracování a projednání projektové dokumentace úpravy dopravního 
značení v MÚK Plotiště pro podání návrhu stanovení místní / přechodné úpravy provozu. 
Projekt bude vypracován na základě závěrů bezpečnostního auditu stavby D11 1106 
provedeného AFRY CZ s.r.o. v lednu 2023, předmětem projektu bude úprava dopravního 
značení pro řešení rizika č. 3.4 identifikovaného daným auditem dle části 4.1.3 „Výsledků pro 
vyvolané přeložky komunikací nižších tříd.“

Předmět plnění objednávky je upřesněn v příloze č. 1 -  Specifikaci služeb.

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Termín zahájení prací: nabytím účinnosti objednávky 
Termíny dokončení:

- koncept projektové dokumentace -  do 2 týdnů od nabytí účinnosti objednávky 
a předání podkladů

- čistopis projektové dokumentace -  do 2 týdnů od doručení připomínek ke konceptu 
PD

- podání žádosti o stanovení místní / přechodné úpravy provozu -  do 1 týdne 
od odsouhlasení návrhu dopravního značení objednatelem a dotčenými orgány

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 76 000,- Kč / 91 960,- Kč

Dodavatel podpisem této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost

Stránka 2 z 3



Závěrečná ustanovení:
1. Objednávka je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 

dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, do této objednávky oběma smluvními stranami. Objednávka nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Objednávku je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
vzestupně číslovaných dodatků objednávky, elektronicky podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.

3. Tato objednávka se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

4. Nedílnou součástí této objednávky tvoří přílohy:
Příloha č. 1 -  Specifikace služeb
Příloha č. 2 -  Rozpis ceny služeb

Za Objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
16.03.2023 12:36:14

ŘSD ČR

Za Dodavatele:
AFRY CZ s.r.o. 

Magistrů 1275/13 
140 00 Praha 4 
IČO: 45306605

Datum: 2023.03.20 
12:52:06 +01 '00'

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH UTVÁŘEJÍCÍCH DÚIÉRUPRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, JE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Ukrajiny a nařízení Rady (EU)č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona ě. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 3



Příloha č.1 -  Specifikace služeb

Předmět plnění

Předmětem objednávky je vypracování a projednání projektové dokumentace úpravy dopravního 
značení v MÚK Plotiště pro podání návrhu stanovení místní / přechodné úpravy provozu. Projekt bude 
vypracován na základě závěrů bezpečnostního auditu stavby D11 1106 provedeného AFRY CZ s.r.o. 
v lednu 2023, předmětem projektu bude úprava dopravního značení pro řešení rizika č. 3.4 
identifikovaného daným auditem dle části 4.1.3 „Výsledků pro vyvolané přeložky komunikací nižších 
tříd."

V rámci příprav kolaudačního řízení stavby D11 1106 byl proveden AFRY CZ s.r.o. v lednu 2023 
bezpečnostní audit, který upozornil na nepřehledné a matoucí napojení silnic NI/32433 na I/35 v MÚK 
Plotiště (identifikované riziko č. 3.4 dle části 4.1.3 „Výsledků pro vyvolané přeložky komunikací nižších 
tříd" daného auditu). Jde o dočasný stav před dokončením stavby „D35 Sadová -  Plotiště." Dle zprávy 
bezpečnostního auditu je v napojení silnic NI/32433 a I/35 přechod šířkového uspořádání nepřehledný, 
vedení jízdního pruhu od Sadové není plynulé, hrozí ztráta orientace řidičů jedoucích od obce Bříza, 
kdy při pravém zatočení mohou řidiči vjet do řadícího pruhu pro levé odbočení v protisměru. Pro řešení 
identifikovaných rizik bezpečnostní audit navrhuje úpravu VDZ (úpravu směrového vedení, prodloužení 
dopravního stínu) a doplnění balisetů. Úpravy a doplnění dopravního značení a dopravních zařízení, 
navržené v bezpečnostním auditu pro řešení rizika č. 3.4, jsou předmětem projektové dokumentace, 
kterou tato objednávka požaduje vypracovat a projednat. Předmětem řešení projektu nebudou 
stavební úpravy křižovatky nebo opravy vozovky.

Před zpracováním projektové dokumentace bude vyhotoven koncept návrhu úprav dopravního 
značení (případně ve variantách), který bude sloužit pro projednání navržené úpravy s investorem 
a dotčenými orgány. Po odsouhlasení koncepčního návrhu bude zpracována dokumentace úpravy 
dopravního značení, která bude sloužit jako podklad pro návrh stanovení místní nebo přechodné 
úpravy provozu.

Návrh dopravního značení bude zpracován dle předpisů ŘSD ČR na obsah a rozsah projektové 
dokumentace dopravního značení ve stupni DSP.

Objednané práce zahrnou projednání úpravy dopravního značení s oddělením dopravního značení ŘSD 
ČR a provedení IČ pro stanovení místní nebo přechodné úpravy provozu.

Obsah dokumentace:

A. Technická zpráva
B. Situace dopravního značení

a. Výkres úpravy dopravního značení
C. Dokladová část -  projednání a stanovení místní / přechodné úpravy provozu 

Podklady:

Pro vypracování PD budou použity následující podklady, jejichž předání zajišťuje Objednatel:

- projektová dokumentace návrhu dopravního značení MÚK Plotiště (situační řešení dopravního 
značení) ve formátu dwg/dgn

- Dokumentace skutečného provedení dopravního značení ve formátu dwg/dgn
- Závěry provedeného bezpečnostního auditu

1/1



Příloha č.2 -  Rozpis ceny služeb

Činnost Počet hodin
Jednotková 

cena v Kč 
bez DPH

Cena v Kč 
bez DPH

Koncept pro jektové  dokum en tace

Č istop is  pro jektové  dokum en tace

Podán í žádosti o stanoven í 
m ístn í/p řechodné úpravy  provozu

CELKEM 76 000

1/1


